
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 59 
 

 

от 31.07.2018                          

 

О подготовке проекта внесения изменений в Правила   

землепользования и застройки Лебяженского 

сельского поселения Камышинского муниципального  

района Волгоградской области. 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом  № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», со статьями 31, 33 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь Уставом  Лебяженского сельского поселения 

Камышинского муниципального района Волгоградской области,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Начать подготовку проекта внесения изменений в Правила 

землепользования и застройки Лебяженского сельского поселения. 

2. Подготовку, согласование и утверждение указанного в пункте 1 проекта 

проводить в порядке, предусмотренном действующим законодательством. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию). 

 

 

 
 

 

Глава Лебяженского 

сельского поселения                                                 М.М. Османов 

  


